
ZARZĄDZENIE NR 1695/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt   1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 47) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

1.451,00 zł 

dział  855 Rodzina 1.451,00 zł 
rozdział 85595 Pozostała działalność 1.451,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1.451,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych. 

 

§ 2.  

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

79.330,00 zł 

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79.330,00 zł 
rozdział  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 79.330,00 zł 
paragraf 6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

79.330,00 zł 

- zmniejszenie planu dotacji na dofinansowanie realizacji zadania pn. Budowa sieci 
wodociągowej Prusinowo – Poradz – Bełczna w związku z niższym kosztem realizacji 
zadania od wnioskowanego. 

 

§ 3.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

1.451,00 zł 

dział  855 Rodzina 1.451,00 zł 
rozdział 85595 Pozostała działalność 1.451,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
1.451,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  

§ 4.  

Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

79.330,00 zł 

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79.330,00 zł 
rozdział  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 79.330,00 zł 
paragraf 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79.330,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 2.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023  poz. 1273,1407, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A709045-BA52-4A00-AE27-7EA24ED14BCB. Podpisany Strona 1



§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023, w tym z rezerwy celowej 
na odprawy emerytalne w placówkach oświatowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A709045-BA52-4A00-AE27-7EA24ED14BCB. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

855 Rodzina

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Dział Paragraf Treść

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6207

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Razem: 1 451,00

Kwota (zł)

zadania własne

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 

85595 1 451,00

1 451,00

1 451,00

-79 330,00

90001 -79 330,00

Rozdział Kwota (zł)

1 451,00

Rozdział

-79 330,00

-79 330,00

Razem: -79 330,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1695/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 6 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A709045-BA52-4A00-AE27-7EA24ED14BCB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

855 Rodzina

Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

CENTRUM USŁUG SPOEŁCZNYCH W 

ŁOBZIE

Dział Paragraf Treść

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Razem: 1 451,00

Kwota (zł)

zadania własne

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

85595 1 451,00

1 451,00

1 451,00

-79 330,00

90001 -79 330,00

Rozdział Kwota (zł)

1 451,00

Rozdział

-79 330,00

-79 330,00

Razem: -79 330,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1695/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 6 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A709045-BA52-4A00-AE27-7EA24ED14BCB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

rezerwa celowa na odprawy emerytalne w 

placówkach oświatowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-17 351,00

-7 800,00

-12,00

-12,00

20 500,00

20 500,00

-7 800,00

-4 090,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

80101 26 820,00

-4 090,00

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Rozdział Kwota (zł)

0,00

zadania własne

70005 0,00

-1 500,00

-1 500,00

1 500,00

1 500,00

-14 672,00

75818 -14 672,00

-14 672,00

-14 672,00

-14 672,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1695/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 6 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A709045-BA52-4A00-AE27-7EA24ED14BCB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

Świetlice szkolne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

-900,00

-10 801,00

-10 801,00

-927,00

-927,00

-900,00

-14 000,00

-14 000,00

80107 -12 628,00

1 260,00

-412,00

-412,00

-578,00

-578,00

1 260,00

80103 -14 192,00

-462,00

-462,00

48 140,00

-2 567,00

-2 567,00

-17 351,00

48 140,00

14 672,00

85202 14 672,00

14 672,00

14 672,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A709045-BA52-4A00-AE27-7EA24ED14BCB. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

0,00

90004 9 000,00

9 000,00

9 000,00

90095 -9 000,00

-9 000,00

-9 000,00

Razem: 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A709045-BA52-4A00-AE27-7EA24ED14BCB. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 1695/2023 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-11T11:27:50+0100




